[image: image1.wmf]
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA DA CIDADE DE NOVA IGUAÇU

Secretaria de Economia e Finanças.

Gabinete do Secretario
_______________________________________________________________
                                  PORTARIA Nº 027, DE 13 DE MAIO DE 2010.
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ECONOMIA E FINANÇAS, no uso de suas atribuições legais:

       R E S O L V E:

1) DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para os respectivos cargos:
	Código
	Nome
	Designação

	AG-085
	Alexandre Joaquim Machado

	Designar o servidor para responder, sem acumulo de vencimentos, pela Secretaria Adjunta de Receita, em substituição ao servidor Roberto A. Santiago Fontes, matrícula 703105-7, bem como, pela Presidência da Junta de Recursos Fiscais

	SS-093
	Luiz Carlos Mayhé Ferreira

	Designar o servidor para responder, sem acumulo de vencimentos, pela Gerência do Departamento de Fiscalização Tributária em substituição da servidora Gabriela Magnani Peixoto, matrícula 702322-9.

	AG-086
	Roberto Ataide Santiago Fontes
	Designar o servidor para responder, sem acumulo de vencimentos, pela Secretaria Adjunta de Gestão Fazendária.

	SS-092
	Gabriela Magnani Peixoto
	Designar a servidora, sem acumulo de vencimentos, para Assessoria ao Gabinete do Secretário de Economia e Finanças.

	AG-084
	Mauricio dos Santos  Barbosa
	Designar o servidor para responder, sem acumulo de vencimentos, pela Secretaria Adjunta de Chefia de Gabinete.

	AG-087
	Ricardo Gomes Rosas
	Designar o servidor para responder, sem acumulo de vencimentos, pela Secretaria Adjunta de Atendimento ao Contribuinte.

Nova Iguaçu,13 de Maio de 2010
Walter Jobe

Secretária Municipal de Economia e Finanças

SEMEF
_1338796855.unknown